Pasta

§ ¢ COCO®

Tomatensuppe

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Aglio Olio

Spaghetti Carbonara

PENNE SALSA DI PROSCIUTTO E CREMA

TORTELLINI POMODORO PANNA SALSA

Tagliatelle Con Gorgonzola

Lasagne Tradizionale

TORTELLINI SALSA DI POMODORO

10
4€

10
7€

7€

8€

8€

9€

7€



Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Pizza Zucchero

Pizza Spaghetti Bolognese

Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza Gamber etti

Pizza Hawaii

Pizza Gorgonzola

Pizzapilze

Pizza-Schinken

Pizza Salami

9€

8€

8€

8€

8€

10
7€

13
6€



@ Pizza Margarita

Antipasti

w 2 Carpaccio von Manzo

Snacks

w DIPMIT BROTCHEN
L

“ Bruschetta

Saucen

“"_ Caprese

N

Pizzen

‘ Pizza Rucola

5€

4€

29
4€

19
7€

10
9€



Fleisch

‘ Bistecca Gorgonzola

Nudéen

"“- .-"; . RET
@ Spaghetti Siciliana

Warme Vorspeisen

@ Uber backener Spinat

Rindfleisch

-L.l‘. _-'; .
@ Bistecca al Pepe Verde

Pasta Fresca

18

a

18



@ Spaghetti all'Amatriciana

Rigatoni

;@- Rigatoni ala Chef

Fleisch - Schweinesteak
© -

Calzone

Pizza Calzone

—

Tacchino - von der Pute

@ Scaloppina con Cipolle

@ ©

10

10
7€

12



Fleischgerichte vom Rind

@ Bistecca Griglia

Deutsche Spezialitaten mit Beilage

-__“ .;_.-
@ Currywur st-Pommes

Steak& Grillpfanne

@ Bistecca Pizzaiola

Tagliatelle, klein

-._“ _-'; .
@ Tagiatelleal Salmone

Pasta/ Nudelgerichte

h ©



@ Tagliatelle mit Filetto

Vorspeisen

A

@ Gebratener Mozzarella
A

@ IM OFEN GEBACKENER WEIBK?SE
@ SCHARF GEBRATENESRINDFLEISCH

@ GEBACKENER WEIBK ?SE (paniert)

FLEISCH

@ SCHNITZEL SAMBAL OELEK
@ ZUCCHERO sCHNITZEL

@ MISTO CARNE GRILLTELLER

11

[Wee)

12

12

19



NUDELGERICHTE

@ Tortellini Gorgonzola Spinaci
@ Penne Arrabiata (Scharf)

Pasta Trendsetter

N/
@ PENNE ALLA ZUCCHINI

Nicht kategorisiert

Getréanke




